Van: Jan van den Broek

Verzonden: donderdag 1 augustus 2024 08:09
Aan: Raadsleden

CcC: =
Onderwerp: Brief update Helder Nunspeet
Bijlagen: 2024-07-15 Brief Helder Nunspeet.pdf

Geachte raadsleden,

Bijgaande brief van Helder Nunspeet ter kennisname. De brief was gericht aan de burgemeester, maar Helder
Nunspeet had deze niet verzonden aan de griffie. Dat is hierbij alsnog door_ gedaan.

J
Deze brief wordt overigens aan de lijst van ingekomen stukken van de raad toegevoegd.

Met vriendelijke groet,

Jan van den Broek
raadsgriffier

Cumnipict

E j.l.van.den.broek@nunspeet.nl | T (0341) 2599 11 |

W www.nunspeet.nl
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden.
Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Van: Helder Nunspeet <mail@heldernunspeet.nl>
Verzonden: woensdag 31 juli 2024 21:22

Aan: Jan van den Broek <j.l.van.den.broek@nunspeet.nl>
Onderwerp: Brief update

WAARSCHUWING: Dit bericht is afkomstig van buiten de Gemeente Nunspeet en of ODNV. Wees voorzichtig met het openen
van een link of bijlage!

Geachte heer vd Broek / beste jan

Hierbij nogmaals de brief die we gaarne verspreid zien onder de college en alle raadsleden .
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ik dacht dat ik hem tegelijkertijd als de brief aan de burgemeester ook aan de griffie had verstuurd , doch
daar is schijnbaar iets mee verkeerd gegaan , zoals u weet heb ik ook meer verstand van auto,s dan
computers , daarom hierbij nogmaals

myv

Lid kerngroep Helder Nunspeet



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



